
tel. centrala: +48 32 255 61 62 

tel. sekretariat: +48 32 255 61 63 

fax: +48 32 255 63 37 

e-mail: sekretariat@szpitalmurcki.pl 

www.szpitalmurcki.pl 

Szpital Murcki Sp. z o.o. 

ul. Sokołowskiego 2 

40 - 749 Katowice 

RPWDL Woj. Śląskiego: 13544 

Kod świadczeniodawcy NFZ: 121/100685 

NIP: 9542745563 

REGON: 276402233 

KRS: 0000482155 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII 

Gospodarczy 

Kapitał zakładowy: 97 857 000,00 zł. 

ING BANK ŚLĄSKI: 25 1050 1214 1000 0022 1371 6489 

 

 
Katowice, dnia 24.04.2024 

ZP/823/24                                                                                                                           
 

Do wszystkich Wykonawców 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup 
i dostawa leków biologicznych” ZP/823/24.  

 
 

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 
 

 Szpital Murcki Spółka z o.o. z siedzibą w Katowicach, przy ul. Sokołowskiego 2,  zwany w dalszej części 
Zamawiającym, działając  zgodnie  z  art.  253  ust.  1  pkt.  1 i 2 ustawy  z  dnia  11  września  2019  r. Prawo zamówień 
publicznych, przekazuje informacje dotycząca wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Pakiet 1, 2, 3 
 
Dokonując  wyboru  najkorzystniejszej  oferty,  mając  na  względzie kryteria wyboru ofert określone  
w Specyfikacji  Warunków  Zamówienia, tj  cena – 100 %, w  prowadzonym  postępowaniu, Zamawiający uznaje 
za najkorzystniejszą w Pakietach nr 1,2,3 ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę LEK S.A.:  
 

Numer 
oferty 
 

Nazwa oferenta Numer pakietu, na 
który została 
złożona oferta 

Cena ofertowa  SUMA PUNKTÓW 
100% CENA 

4 Lek S.A.  
ul. Podlipie 16  
95 – 010 Stryków  
NIP 7281341936 

Pakiet 1 112 752,00 zł brutto 100% 

Pakiet 2 2 482 099,20 zł brutto 100% 

Pakiet 3 642 025,44 zł brutto 100% 

 
Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z treścią SWZ, najkorzystniejsza pod względem przyjętego kryterium i w sumie 
uzyskała 100 punktów w każdym pakiecie.  
 
Pakiet 4 
 
Dokonując  wyboru  najkorzystniejszej  oferty,  mając  na  względzie kryteria wyboru ofert określone  w Specyfikacji  
Warunków  Zamówienia, tj  cena – 100 %, w  prowadzonym  postępowaniu, Zamawiający uznaje za najkorzystniejszą 
w Pakiecie nr 4 ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę Farmacol Logistyka Sp. z o. o.: 
 



tel. centrala: +48 32 255 61 62 

tel. sekretariat: +48 32 255 61 63 

fax: +48 32 255 63 37 

e-mail: sekretariat@szpitalmurcki.pl 

www.szpitalmurcki.pl 

Szpital Murcki Sp. z o.o. 

ul. Sokołowskiego 2 

40 - 749 Katowice 

RPWDL Woj. Śląskiego: 13544 

Kod świadczeniodawcy NFZ: 121/100685 

NIP: 9542745563 

REGON: 276402233 

KRS: 0000482155 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII 

Gospodarczy 

Kapitał zakładowy: 97 857 000,00 zł. 

ING BANK ŚLĄSKI: 25 1050 1214 1000 0022 1371 6489 

 

Numer 
oferty 
 

Nazwa oferenta Numer pakietu, 
na który została 
złożona oferta 

Cena ofertowa  SUMA PUNKTÓW 
100% CENA 

2 Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77,  
40-431 Katowice 
NIP 525-240-95-76 

Pakiet 4 910 138,68 zł brutto 100% 

 
Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z treścią SWZ, najkorzystniejsza pod względem przyjętego kryterium i w sumie 
uzyskała 100 punktów.  
 
Pakiet 5 
 
Dokonując  wyboru  najkorzystniejszej  oferty,  mając  na  względzie kryteria wyboru ofert określone  w Specyfikacji  
Warunków  Zamówienia, tj  cena – 100 %, w  prowadzonym  postępowaniu, Zamawiający uznaje za najkorzystniejszą 
w Pakiecie nr 5 ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę Roche Polska Sp. z o. o.: 
 

Numer 
oferty 
 

Nazwa oferenta Numer pakietu, 
na który została 
złożona oferta 

Cena ofertowa  SUMA PUNKTÓW 
100% CENA 

1 Roche Polska Sp. z o. o 
ul. Domaniewska 39B,  
02 – 672 Warszawa 
NIP 522 00 14 461 

Pakiet 5  558 144,00 zł brutto  100% 

 
Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z treścią SWZ, najkorzystniejsza pod względem przyjętego kryterium i w sumie 
uzyskała 100 punktów.  
 
Pakiet 6, 10 
 
Dokonując  wyboru  najkorzystniejszej  oferty,  mając  na  względzie kryteria wyboru ofert określone  w Specyfikacji  
Warunków  Zamówienia, tj  cena – 100 %, w  prowadzonym  postępowaniu, Zamawiający uznaje za najkorzystniejszą 
w Pakiecie nr 6 i 10 ofertę nr 5 złożoną przez Wykonawcę Urtica Sp. z o. o. : 
 

Numer 
oferty 
 

Nazwa oferenta Numer pakietu, 
na który została 
złożona oferta 

Cena ofertowa  SUMA PUNKTÓW 
100% CENA 

5 Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław 
NIP 894-25-56-799 

Pakiet 6 64 511,90 zł 100% 

Pakiet 10 335 409,84 zł 100% 

 
Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z treścią SWZ, najkorzystniejsza pod względem przyjętego kryterium i w sumie 
uzyskała 100 punktów w każdym pakiecie.  
 
Pakiet 7 



tel. centrala: +48 32 255 61 62 

tel. sekretariat: +48 32 255 61 63 

fax: +48 32 255 63 37 

e-mail: sekretariat@szpitalmurcki.pl 

www.szpitalmurcki.pl 

Szpital Murcki Sp. z o.o. 

ul. Sokołowskiego 2 

40 - 749 Katowice 

RPWDL Woj. Śląskiego: 13544 

Kod świadczeniodawcy NFZ: 121/100685 

NIP: 9542745563 

REGON: 276402233 

KRS: 0000482155 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII 

Gospodarczy 

Kapitał zakładowy: 97 857 000,00 zł. 

ING BANK ŚLĄSKI: 25 1050 1214 1000 0022 1371 6489 

 

 
Dokonując  wyboru  najkorzystniejszej  oferty,  mając  na  względzie kryteria wyboru ofert określone  w Specyfikacji  
Warunków  Zamówienia, tj  cena – 100 %, w  prowadzonym  postępowaniu, Zamawiający uznaje za najkorzystniejszą 
w Pakiecie nr 7 ofertę nr 7 złożoną przez Wykonawcę ABBVIE SP. Z O.O.: 
 

Numer 
oferty 
 

Nazwa oferenta Numer pakietu, 
na który została 
złożona oferta 

Cena ofertowa  SUMA PUNKTÓW 
100% CENA 

7 ABBVIE SP. Z O.O.  
ul. Postępu 21B,  
Warszawa 02-676  
NIP 5252515835 

Pakiet 7 179 024,26 zł 100% 

 
Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z treścią SWZ, najkorzystniejsza pod względem przyjętego kryterium i w sumie 
uzyskała 100 punktów.  
 
Pakiet 9 
 
Dokonując  wyboru  najkorzystniejszej  oferty,  mając  na  względzie kryteria wyboru ofert określone  w Specyfikacji  
Warunków  Zamówienia, tj  cena – 100 %, w  prowadzonym  postępowaniu, Zamawiający uznaje za najkorzystniejszą 
w Pakiecie nr 9 ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę AstraZeneca Kft.: 
 

Numer 
oferty 
 

Nazwa oferenta Numer pakietu, 
na który została 
złożona oferta 

Cena ofertowa  SUMA PUNKTÓW 
100% CENA 

3  AstraZeneca Kft. 
1117 Budapest,  
Alíz utca 4. B. ép. 
NIP 5263446902                                                                    

Pakiet 9 586 366,56 zł 100% 

 
Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z treścią SWZ, najkorzystniejsza pod względem przyjętego kryterium i w sumie 
uzyskała 100 punktów.  
 
II.  
Streszczenie wszystkich złożonych ofert oraz informacja o przyznanej punktacji: 

Numer 
oferty 
 

Nazwa oferenta Numer pakietu, 
na który została 
złożona oferta 

Cena ofertowa  SUMA PUNKTÓW 
100% CENA 

1 Roche Polska Sp. z o. o 
ul. Domaniewska 39B,  
02 – 672 Warszawa 
NIP 522 00 14 461 

Pakiet 5 558 144,00 zł 100% 

2 Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77,  
40-431 Katowice 
NIP 525-240-95-76 

Pakiet 4 910 138,68 zł 100% 



tel. centrala: +48 32 255 61 62 

tel. sekretariat: +48 32 255 61 63 

fax: +48 32 255 63 37 

e-mail: sekretariat@szpitalmurcki.pl 

www.szpitalmurcki.pl 

Szpital Murcki Sp. z o.o. 

ul. Sokołowskiego 2 

40 - 749 Katowice 

RPWDL Woj. Śląskiego: 13544 

Kod świadczeniodawcy NFZ: 121/100685 

NIP: 9542745563 

REGON: 276402233 

KRS: 0000482155 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII 

Gospodarczy 

Kapitał zakładowy: 97 857 000,00 zł. 

ING BANK ŚLĄSKI: 25 1050 1214 1000 0022 1371 6489 

 

3  AstraZeneca Kft. 
1117 Budapest,  
Alíz utca 4. B. ép. 
NIP 5263446902                                                                    

Pakiet 9 586 366,56 zł 100% 

4 Lek S.A.  
ul. Podlipie 16  
95 – 010 Stryków  
NIP 7281341936 
 

Pakiet 1 112 752,00 zł 100% 

Pakiet 2 2 482 099,20 zł 100% 

Pakiet 3 642 025,44 zł 100% 

5 Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław 
NIP 894-25-56-799 

Pakiet 6 64 511,90 zł 100% 

Pakiet 10 335 409,84 zł 100% 

6 ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
NIP 648-10-08-230 

Pakiet 1 113 400,00 zł 99% 

7 ABBVIE SP. Z O.O.  
ul. Postępu 21B,  
Warszawa 02-676  
NIP 5252515835 

Pakiet 7 179 024,26 zł 100% 

8 Bialmed Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa, 
Kazimierzowska 46/48/35 
NIP 8490000039                                                                    

Pakiet 3 642 978,00 zł 99,85% 

 
III. Unieważnienie postępowania w zakresie Pakietu nr 8 
 

Zamawiający, działając  zgodnie  z  art.  255  pkt.  1  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r. Prawo zamówień 
publicznych, przekazuje informacje, iż w związku z brakiem ofert złożonych do postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego unieważnił postępowanie w zakresie 
Pakietu 8. 
 
IV. Podpisanie  umowy:   
Informujemy, że zawarcie umowy nastąpi zgodnie z  art.  264: 
- ust. 1 Ustawy  Pzp  - w przypadku Pakietu 1,3 
- ust. 2 pkt 1) a) Ustawy  Pzp  - w przypadku Pakietu  2, 4, 5, 6, 7, 9, 10. 
 

 
 
 


		2024-04-24T11:04:37+0200


		2024-04-24T11:42:10+0200




